
ZARZĄDZENIE NR 77/FK/07 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 30 maja 2007 roku 

 

w sprawie rocznej informacji z wykonania budżetu miasta Chełmży za 2007 rok. 

 

 Na podstawie art.14 pkt.2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych    

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420 oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 

poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832) zarządza się, 

co następuje: 

§1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje obejmującą wykonanie budżetu 

miasta Chełmży stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz 

jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków 

lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty, który stanowi załącznik 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§3. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych, którym 

udzielono pomocy publicznej, który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§4. Załączniki do niniejszego zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta 

Chełmży.  

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Chełmży. 

§6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w drodze obwieszczenia i wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia.  

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 77/FK/07 
Burmistrza Miasta Chełmży  
z dnia 30 maja 2007 roku 

 

WYKONANIE BUD ŻETU MIASTA CHEŁM ŻY ZA 2006 ROK 

 

  Plan  Wykonanie  % wyk.  

1. Dochody budżetu miasta: 30.926.427,00 31.203.313,00 100,9 

 1) dotacje na zadania zlecone w wysokości  

2) dotacje związane z realizacją zadań w drodze 

porozumień w wysokości  

3) dotacje na zadania własne w wysokości  

4) subwencje w wysokości  

5) dochody własne w wysokości 

5.519.489,00 

 

57.000,00 

2.359.510,00 

8.883.312,00 

14.107.116,00 

5.459.147,00 

 

57.000,00 

2.235.815,00 

8.883.312,00 

14.568.039,00 

98,9 

 

100 

94,8 

100 

103,3 

2. Wydatki budżetu miasta: 31.443.019,00 30.961.534,00 98,5 

 1) wydatki bieżące w wysokości 28.863.014,00 28.439.296,00 98,5 

     w tym: 

- wynagrodzenia w wysokości 

- pochodne od wynagrodzeń w wysokości  

- dotacje z budżetu w wysokości  

- obsługa długu w wysokości 

 

7.920.197,00 

1.660.281,00 

2.220.994,00 

235.000,00 

 

7.894.832,00 

1.623.906,00 

2.220.994,00 

232.574,00 

 

99,7 

97,8 

100 

99 

 2) wydatki majątkowe w wysokości 2.580.005,00 2.522.238,00 97,8 

       w tym: 

      - wydatki inwestycyjne w wysokości 

 

2.570.005,00 

 

2.512.238,00 

 

97,8 

3. Deficyt budżetowy w wysokości -516.592,00 241.779,00 -53,2 

     

4. Kwota zobowiązań wynosi  7.033.259,99 co stanowi 22,54% 

dochodów wykonanych ogółem 

5. Poręczenia i udzielone gwarancje  brak  



Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 77/FK/07 
Burmistrza Miasta Chełmży  
z dnia 30 maja 2007 roku 
 

 
WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJ ĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, KTÓRYM W 
ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, ODROCZE Ń, UMORZEŃ 
LUB ROZŁO ŻONO SPŁATĘ NA RATY W  KWOCIE PRZEWY ŻSZAJĄCEJ 500,00 ZŁ 

 

Umorzenie zaległości podatkowych na podstawie art. 67a §2 i 67b ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997r. - Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz.U. z 2005r. Nr 8, poz.60 z późn. zm.)  

Lp Imi ę i nazwisko lub 
nazwa 

Kwota Przyczyna ulgi przedsiębiorcy 

1. Związek Lustracyjny 
Spółdzielczości Pracy 
“Spółdzielca” ośrodek w 
Chełmży  

2.592,50zł trudności finansowe podatnika 
 

2. Gminna Spółdzielnia 
“Samopomoc Chłopska” w 
Chełmży 

8.007,10zł trudności finansowe podatnika 

  

3. Przedsiębiorstwo 
Materiałów Izolacyjnych 
“Izolacja-Matizol” S.A. z 
siedzibą w Gorlicach  

88.881,00zł nabycie upadłego przedsiębiorstwa,na 
zatrudnienie 
 

 
 

4.   “Bioetanol” AEG Spółka z 
o.o.  w Chełmży 

 81.847,00zł nabycie upadłego przedsiębiorstwa, na 
zatrudnienie 

5. Zakład Gospodarki 
Mieszkaniowej  Spółka z 
o.o. w Chełmży 

6.559,20zł bieżąca działalność-administrowanie majątkiem 
upadłego zakładu 

6. Zakład Wodociągów i 
Kanalizacji w Chełmży 

1.019,30zł trudności finansowe podatnika 

7. Syndyk Masy Upadłości                                
“AGRO ECO GASOLIN” 
zakład w Chełmży 

214.978,00zł  upadłość zakładu 

8. Klub Sportowy 
“WŁÓKNIARZ”                      
w Chełmży 

15.093,00zł    trudności finansowe podatnika 

9. Buczyński Jan i Henryka 526,00zł   trudna sytuacja finansowa podatnika 

10. Kamińska Elżbieta     23.937,00zł trudna sytuacja podatnika  

11. Pephanz Ryszard 583,50zł  trudna sytuacja podatnika 



12.      Domieracki Bogusław  2.532,00zł  trudna sytuacja podatnika 

13. Żywica Bożena 826,00zł   trudna sytuacja podatnika 

                                                

                         

Odroczenie lub rozłożenie na raty należności podatkowych na podstawie art. 67a §1 i art. 67b 
wyżej cytowanej ustawy. 

 

14. Zielińska Genowefa   39.430,50zł  trudna sytuacja podatnika 

15. Bili ńska Regina 

Bili ński Jarosław   

5.872,00zł  trudna sytuacja podatnika 

16.  Pephanz Andrzej    1.527,00zł   trudna sytuacja podatnika 

17 Tomczyński Zbigniew  2.238,00zł    chwilowe trudności finansowe 

18. Lewandowski Mariusz 2.076,00zł  trudna sytuacja podatnika 

19   Piskorz Adam    1.622,00zł    trudna sytuacja podatnika 

 

20.   “ADPOL-HURT” Spółka 
z o.o. 
      z siedzibą w Toruniu   

6.728,60zł   trudności finansowe podatnika 

21. Przedsiębiorstwo 
Usługowo              
      Produkcyjne 
“FASTER”  
      Sp. z o.o. w Chełmży 

52.279,60zł     trudności finansowe podatnika 

 
 

 

Zwolnienie z podatku od nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miejskiej Chełmży w 
sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców na terenie miasta 
Chełmży. 

 

 

22. Przedsiębiorstwo 
Materiałów Izolacyjnych 
“Izolacja – Matizol” S.A z 
siedzibą w Gorlicach 

25.132, 00zł   na zatrudnienie 

 
 

Zwolnienie na podstawie decyzji Burmistrza Miasta Chełmży – art.12 ust.2 pkt 6 i art. 13d i 
ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz.U. z 1993r. Nr 94, poz. 431 ze 
zm.)  



 

 

23. Polski Związek 
Działkowców Rodzinny 
Ogród Działkowy 

“Od Nowa” w Chełmży   

668,00zł na podstawie wyżej cytowanej ustawy 

24.   Polski Związek Działkowców 
Rodzinny Ogród Działkowy  
“Postęp”   

 757,00zł     j.w. 

 
 
                                           
            

Zakłady Pracy Chronionej 

 

 

25.  Zakład Stolarki 
Budowlanej “Stoldom” 
 Spółka z o.o. w Chełmży    

111.484,00zł  

26.   “Brun-Pol” Pomorze 
Kujawy 
 Spółka z o.o. w Toruniu      

17.989,00zł  

 
                          

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 77/FK/07 
Burmistrza Miasta Chełmży  
z dnia 30 maja 2007 roku 

 
 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZELONO P OMOCY 
PUBLICZNEJ W  OKRESIE OD 01.I. DO 31.XII. 2006 ROKU 

 
 

Lp. Imię i nazwisko lub nazwa (firma) 

1 
Związek Lustracyjny Spółdzielczości Pracy „Spółdzielca” Ośrodek w Chełmży 
 

2 
Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Chełmży 
 

3 
Przedsiębiorstwo Materiałów Izolacyjnych „Izolacja – Matizol” S.A. z siedzibą w 
Gorlicach 
 

4 
„Bioetanol” AEG Spółka z o.o. w Chełmży 
 

5 
„ADPOL – HURT” Sółka z o.o. z siedzibą w Toruniu 
 

6 
Przedsiębiorstwo Usługowo – Produkcyjne „FASTER” Sp. z o.o. w Chełmży 
 

7 
Zakład Stolarki Budowlanej „STOLDOM” Sp. z o.o. w Chełmży 
 

8 
Brun – Pol” Pomorze Kujawy Spółka z o.o. w Toruniu 
 



UZASADNIENIE 

 

do zarządzenia Nr 77/FK/07 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia 30 maja 2007 roku 

w sprawie rocznej informacji z wykonania budżetu miasta Chełmży za 2006 rok. 

 

Z dniem 1 stycznia 2006r. weszła w życie ustawa z dnia 30 czerwca 2005r. 

o finansach publicznych, która uchyliła ustawę z dnia 26 listopada 1998r. o finansach 

publicznych. 

Zgodnie z art.14 znowelizowanej ustawy o finansach publicznych Burmistrz Miasta podaje 

do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, w tym kwotę deficytu lub nadwyżki oraz wykaz udzielonych poręczeń 

i gwarancji. 

W powyższej informacji należy przedstawić wykaz osób prawnych i fizycznych oraz 

jednostek organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej, którym w zakresie 

podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty oraz wykaz 

osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej.  


